
2022 年 8 月 

お取引先様各位 

カナレ電気株式会社 

 

物流倉庫移転にともなう出荷停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび出荷作業の効率化を目的として当社物流倉庫を移転すること

といたしました。移転にともない出荷を停止させていただく期間がございま

すのでご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

今後とも皆様にご満足いただける製品とサービスの提供に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2022年 11月 

18 

（金） 

19 

(土) 

20 

(日) 

21 

（月） 

22 

(火) 

23 

（水） 

24 

（木） 

営業日 

休業 休業 

営業日 営業日 
祝日 

休業 

営業日 

通常出荷 出荷停止 出荷停止 通常出荷 

 

＜出荷停止期間＞ 

11月 21日（月）～11月 22日（火） 

 

※11月 18日（金）AM10:00以降のご注文は、11/24（木）出荷が最短となります。 

※11月 21日（月）～11月 22日（火）は営業いたしますが、出荷業務は停止させて 

いただきます。 

※出荷停止期間前後は混雑が予想されますので、ゆとりを持った納期でご発注いただき 

ますようお願い申し上げます。 

※ご不明な点がございましたら弊社営業窓口までお問い合わせください。 

 

以上 


